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Syntrax Matrix 2.0 - 907g

Cena 79,00 zł

Cena poprzednia 84,40 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Syntrax

Opis produktu
Syntrax Matrix 2.0 (907g) to preparat zaliczany do najlepszych odżywek białkowych opartych na miksie różnych typów
białek. Syntrax Matrix to przede wszystkim źródło pełnowartościowych białek mlecznych (koncentrat białek serwatkowych o
szybkim tempie wchłaniania, koncentrat białek mleka - źródło wolno-wchłanialnej kazeiny) oraz protein nie-mlecznych
(albumina białka jaja kurzego oraz peptyd glutaminy). Syntrax Matrix 2.0 dostarcza pełne spektrum aminokwasów
egzogennych i endogennych, które są niezbędne do budowy mięśni oraz zapewniają ochronę muskulatury przed
katabolizmem. W preparacie użyto białek o zróżnicowanej kinetyce wchłaniania, co pozwala na przedłużone w czasie
uwalnianie się aminokwasów - część aminokwasów uwalniana jest już po kilku chwilach, natomiast część uwalniana jest nawet
po kilku godzinach. Proteinowe proszki z serii Matrix są wolne od niskiej jakości surowców, słabych źródeł białka jak
denaturowany sód czy kazeinian wapnia - przy produkcji użyto bardziej kosztownych metod, jednak przekłada się to
zdecydowanie na wartość otrzymanego produktu finalnego. Ultrafiltrowane białko serwatkowe, ultrafiltrowane białko mleka
oraz naturalne białko z albuminy jaj i peptyd glutaminy sprawiają, że otrzymujemy produkt idealny do wkomponowania w
dietę, który łączy w sobie zalety każdej z tych frakcji protein. Co ważne Syntrax Matrix 2.0 jest odżywką świetnie
smakującą, o kremowej konsystencji milkshake'a w wielu wariantach smakowych. Rozpuszczalność produktu stoi również na
najwyższym poziomie - koniec z zabrudzoną kuchnią, myciem mikserów, wystarczy prosty szejker lub szklanka i łyżka ! Białko
Matrix to jest niezrównane w tej kategorii odżywek pod względem zdolności do poprawy ogólnego stanu zdrowia, wspierania
ważnych procesów organizmu oraz budowy wielu innych tkanek.
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Wartości odżywcze w 1 porcji (30 gramów - na przykładzie smaku simply vanilla):
Wartość energetyczna - 110 kcal
Tłuszcz - 1.5 g
Cholesterol - 40 mg
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Sód - 80 mg
Potas - 200 mg
Węglowodany - 2 g
Białko - 23 g
(w zależności od wersji smakowej wartości mogą się różnić).

Zalecane dawkowanie: Zmiksuj jedną miarkę proszku (30 gramów) w 200-300 ml wody lub mleka. Spożywaj od 1 do 3 porcji
w ciągu dnia w zależności od zapotrzebowania na dodatkowe białko w diecie (np. po przebudzeniu, między posiłkami, po
treningu, przed snem). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: bananowo-śmietankowy , ciastko z kremem , ciastko z kremem miętowym , ciastko-masło orzechowe , czekolada
deserowa , czekolada mleczna , pomarańczowo-śmietankowy , truskawka , wanilia
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